
K2 DOKTOR CAR SPEC 443ml

K2 DOCTOR CAR SPEC byl vyvinut a vyroben s použitím nejnovější technologie 
"NANOTECH". Díky svým vlastnostem výrazně minimalizuje netěsnost motoru. Zvyšuje 
tloušťku olejového filmu, což přispívá ke snížení spotřeby oleje při intenzivním provozu 
motoru. Výrobek má dobrou odolnost vůči změnám teploty a velmi vysokým mazacím 
parametrům, které jsou charakteristické pro syntetické oleje. Utěsňuje motor, zvyšuje jeho 
kompresi a snižuje tření mezi díly. Ztlumí motor a prodlužuje jeho životnost. Udržuje vnitřní
prostor motoru čistý. Odstraní kouření z výfuku.

Může být použit ve všech typech motorů, starých i nových, benzínu a nafty. Je také 
vhodný pro motory poháněné LPG nebo CNG. Je mísitelný se všemi typy minerálních a 
syntetických olejů. Lze jej používat s převodovými oleji normy GL-5. Doporučuje se zvláště
pro motory pracující v extrémně náročných podmínkách (jízda na horách, letní teplo, plné 
zatížení, časté startování za studena, jízda ve městech). Neobsahuje žádné škodlivé 
PTFE.

Návod na použití:
- Je vhodný pro všechny typy motorů: benzin, diesel, LPG, CNG.
- Může se mísit i se značkovými oleji do převodovek řady GL-5, pro odhlučnění a utěsnění 
opotřebovaných převodovek (neobsahuje P.T.F.F.).

Dávkování:
Motor: jedna plechovka přípravku vystačí (záleží na opotřebení) na 2-5 litrů motorového 
oleje.
Převodovka: jedna plechovka vystačí na 3 litry oleje třídy GL-5. 


